PAGE
2

  [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «27» апреля 2018 года № 42

        На основании ст. 50-56 Жилищного кодекса Российской Федерации,   Федерального закона от 12.01.1995г № 5 -ФЗ «О ветеранах», Федерального закона от 24.11.1995г № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», закона Смоленской области от 13.03.2006г № 6-з «О порядке ведения органами местного самоуправления муниципальных образований Смоленской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального  найма, на территории Смоленской области», рассмотрев протокол заседания жилищной комиссии при Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 26.04.2018г,
       Администрация Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

постановляет:
1.Утвердить единый список общей очереди с учетом улучшивших жилищные условия, выбывших, умерших (список прилагается), из которого сформировать отдельные списки: внеочередной очереди; молодых семей; граждан, имеющих право на меру социальной поддержки по обеспечению жильем за счет средств федерального бюджета.
2.Контроль по исполнению данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Голынковского городского поселения
Руднянского района Смоленской области                                    Н.В.Иванова
                                                                                УТВЕРЖДЕН
                                                                                Постановлением  Администрации
                                                                                Голынковского городского

                                                                                поселения  от 27 апреля 2018г № 42
1.СПИСОК  УЛУЧШИВШИХ  ЖИЛИЩНЫЕ  УСЛОВИЯ

      (в т.ч. приватизировавших жилое помещение)

1.Григорович М.А.  № 8
2.Куркина И.М.       №18
3.Павлова Л.А.        №19
4.Кочержук Т.П.     №31
5.Капитонова Т.С.  №39
О перерегистрации очереди нуждающихся в жилых помещениях на территории муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области